
RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO 

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL , no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o inciso X do Artigo 10 da Lei Municipal nº 15461 de 25 de junho de
2019; considerando as disposições do Decreto Municipal nº 1075/2014, que estabelece normas gerais
de Concurso Público para a Administração Direta e Indireta do Município, Lei Federal nº 10.741/2003,
Art. 27, Parágrafo Único, que Dispõe sobre o Estatuto do Idoso; o Decreto Municipal nº 106/2003, que
dispõe sobre o procedimento de reserva de vagas às pessoas com deficiência e; considerando ainda, o
disposto no inciso II, do Art. 37 da Constituição Federal; o inciso II, do Art. 80 da Lei Orgânica do
Município de Curitiba; e a Lei Municipal 11.000/2004, que regulamenta os planos de carreiras dos cargos
deste Edital; 
 
Resolve: 
 
TORNAR público o Resultado Classificatório Final, dos candidatos por ordem classificatória - lista geral
dos candidatos e dos candidatos com Deficiência , referente ao Concurso Público para o cargo de
Fiscal , nos termos do Edital nº 1/2019, conforme anexo. 
 
 

 
Secretaria Municipal de Administração e de Gestão de Pessoal, 5 de agosto de 2019. 

 

Publica o Resultado Classificatório Final - Lista

geral dos candidatos e dos candidatos com

Deficiência no Concurso Público para o cargo

de Fiscal , regido pelo Edital nº 1/2019.

Alexandre Jarschel de Oliveira - Secretário Municipal

de Administração e de Gestão de Pessoal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE

PESSOAL



ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO
05/08/2019

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PCD NOTA FINAL

1 006589 DIRCEU SZYMONKA NÃO 94.724

2 007260 CARLOS EDUARDO PIRANGELO JÚNIOR NÃO 94.375

3 004933 DIEGO BURIGO GUIMARÃES BACK NÃO 94.099

4 006468 JEAN MATHEUS CRUZ MARIA NÃO 94.099

5 012474 KARINE DE SOUZA NOVAES NÃO 93.750

6 012709 BRUNA DO NASCIMENTO TULIO NÃO 92.224

7 005460 NELSON KENDI MURAKAMI NÃO 91.875

8 007705 ALYSON LUIZ FAGUNDES STELLATO NÃO 91.875

9 008021 HENRIQUE MACEDO SCARANTE NÃO 91.875

10 007422 PRISCILA IUMI WATANABE NÃO 91.599

11 006702 RODOLFO CESAR ARRUDA CARNEIRO NÃO 91.599

12 003436 JOÃO PEDRO ASAPH DELMASSO NÃO 91.599

13 010266 MÔNICA MENDES COSTA NÃO 89.375

14 012215 DIOGO SIELSKI NÃO 89.099

15 006156 KATIANNY IRLLY GOMES CARVALHO NÃO 89.099

16 008630 KAIO CEZAR RUTKOWSKI WOLFF NÃO 89.099

17 012270 DAVI ALVES LOPES NÃO 89.099

18 007007 VINÍCIUS SANTOS FERREIRA NÃO 89.099

19 012294 PAULA BITTENCOURT SANTOS NÃO 89.099

20 012500 ALINE CRISTINE LEPIENSKI NÃO 89.099

21 007503 BRUNO HENRIQUE CAMILLO NÃO 88.821

22 009259 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA NÃO 88.821

23 012641 GILBERTO ANANIAS DE SOUZA JUNIOR NÃO 88.750

24 005543 BÁRBARA ELIODORA DE ARAÚJO LIMA NÃO 88.750

25 010413 MICHELLE PELLIZER DE ANDRADE NÃO 88.750

26 004389 DANIELE CRISTINE REGIS NÃO 88.474

27 005480 ALESSA NARA DE SOUZA BRUM ALCADE NÃO 88.474

28 007954 LUÍSA CONEGLIAN MOGNOL NÃO 88.474

29 005455 CAROLINE DA SILVA CARVALHO SOBERANO NÃO 88.196

30 004158 DIEGO MENDONÇA DOMINGUES NÃO 88.196

31 007216 ANDRESSA PADILHA BUZATTO MOSKWYN NÃO 86.946

32 006427 DANIELE COELHO VIGÁRIO NÃO 86.875

33 008492 THIAGO SHINJI TANAKA NÃO 86.875

34 005082 EIDRIAN DIONES DOS SANTOS NÃO 86.668

35 009617 NICOLE DO NASCIMENTO FRANCELINO NÃO 86.668

36 007984 MATEUS LUIZ MORASQUE LIGESKI NÃO 86.599

37 006288 CLAUDIAN DE LIMA DUARTE NÃO 86.321

38 010087 JULIANA FRANÇA E SILVA SPERANCETTA NÃO 86.321

39 009527 LAYS REGINA WINTER NÃO 86.321

40 007223 ERIC MENEZES DA SILVA NÃO 86.321

41 005269 DANIELE PRADO DOS SANTOS SCHON NÃO 86.321

42 009681 PEDRO AUGUSTO BAZIEWICZ NÃO 86.250

43 007453 ALISON HIDEKI MUTO NÃO 86.250

44 005640 LETÍCIA DUWE NÃO 86.250

45 004354 LUAN ARCHARDE GONÇALVES NÃO 86.043

46 003736 ELISA LORENA DE CARVALHO CAMPOS NÃO 86.043

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: FISCAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE

PESSOAL

2



ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO
05/08/2019

47 007959 RICARDO ALEXANDRE MIQUILINO NÃO 85.974

48 006386 FELLIPE CAVALCANTE GARDINAL NÃO 85.974

49 003497 LUIZ AFONSO ROSA DE LIMA SILVA NÃO 85.974

50 007011 TATIANA IMPELIZIERI MOURA DA SILVEIRA NÃO 85.696

51 006987 KARINA YUMI YAMAUTI NÃO 85.349

52 009042 RAPHAEL GUSTAVO BARBOSA NÃO 84.375

53 003742 NICOLAS BARBOSA NÃO 84.375

54 006930 MARYELLEN CAVASSIM NÃO 84.099

55 009134 CLEIDIR EIDELWEIN BICCA NÃO 84.099

56 009606 MARIA HELOISA BECKER NÃO 84.099

57 003991 JULIANA CAVASSIN NÃO 83.821

58 012274 LARISSA RIBEIRO ALVES NÃO 83.821

59 005968 EVANDRO MILIARDO DE SOUZA OLIVEIRA NÃO 83.821

60 004140 LUANA CRISTINA MEDINA NÃO 83.821

61 008832 GABRIEL CROVADOR NÃO 83.821

62 005611 DANIEL PRESTES NÃO 83.750

63 005011 ANA CAROLINA FEITOZA BOHM NÃO 83.543

64 009602 WILNNA FERREIRA SOUZA NÃO 83.543

65 006446 ÉRICA CARDOSO LEAL ARSIE NÃO 83.543

66 006603 ANDREA BATISTA DOS SANTOS DAMIÃO NÃO 83.474

67 009450 RICARDO LACERDA MARIUCCI NÃO 83.474

68 004609 WILLIAN BARTH MENDES NÃO 83.474

69 004042 FRANCINI MYSZYNSKI NÃO 83.474

70 009583 ANTONINO BONACCORSI NETO NÃO 83.265

71 012482 VITOR MATEUS CARVALHO BERNAL NÃO 83.265

72 007620 PATRICIA THYS NÃO 83.196

73 003560 EDUARDO HENRIQUE BEECK NÃO 83.196

74 008203 CAMILE FRANCESCHI FIORESE NÃO 83.196

75 010124 GREICIANE INOCENCE MARQUES BURBELLO NÃO 83.196

76 009773 ANNA BEATRIZ RUDNIAK NÃO 83.196

77 003346 MAYKON AMBROSIO DE OLIVEIRA NÃO 83.196

78 004191 RODRIGO TABORDA CORDEIRO NÃO 83.196

79 010175 CLAUDINEI JOSÉ FERREIRA DE CASTRO NÃO 82.918

80 012721 ANA CLAUDIA MURAKAMI NÃO 82.918

81 005160 FELIPE JOSÉ RIBEIRO BENATTI NÃO 82.918

82 003437 RODRIGO VERRI FRAGA SCHNEKENBERG NÃO 82.849

83 004599 TIAGO RIBEIRO SALES NÃO 81.946

84 007459 WESLEY THIAGO DA SILVA NÃO 81.946

85 008874 ANDRE LUIZ BUHRER NÃO 81.946

86 009229 LAURO LEVANDOSKI AGOSTINI NÃO 81.599

87 006206 YAN NUNES NASCIMENTO NÃO 81.599

88 009603 GABRIEL ELIAS MOKDESE DE OLIVEIRA NÃO 81.599

89 005999 DHARA SAFIRA DOS SANTOS HEINZ NÃO 81.599

90 004985 DANIELA KRAUSE NÃO 81.599

91 012496 GUSTAVO AIOLFI MEDEIROS NÃO 81.599

92 010641 HAYSAN IURY DIAS CHEDID NÃO 81.599

93 010521 RICARDO ALI NAGEIB BARK NÃO 81.321

94 005253 LETÍCIA NEVES DOS SANTOS NÃO 81.321

95 006805 WELLINSON KOTT DE OLIVEIRA NÃO 81.250

96 005032 ROGERIO VENANCIO DE OLIVEIRA NÃO 81.043

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE

PESSOAL

3



ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO
05/08/2019

97 004080 JOÃO BATISTA BRENNER NÃO 81.043

98 010218 CARLOS OSTERNACK JUNIOR NÃO 81.043

99 009631 NATALIE FUCK OLIVEIRA NÃO 81.043

100 007246 PATRICK MADI DE SOUZA PIMPÃO SILVA NÃO 80.974

101 012793 YNARA OLIVEIRA DE SOUSA NÃO 80.974

102 005976 MAYARA CRISTINA NASIHGIL COSTANTIN NÃO 80.974

103 007073 GABRIELA CRISTINA SILVA DE BRITTO NÃO 80.974

104 006653 ANTONIO MARCOS PERUSSI NÃO 80.974

105 010564 JACKSON LUIZ DA SILVA PONDELEK NÃO 80.974

106 012617 ELISA ANDRADE DA SILVA NÃO 80.765

107 007859 LUCAS JERSZURKI NÃO 80.765

108 005096 SANDRO LUIZ QUERINO NÃO 80.696

109 010078 LUIZ FERNANDO GONÇALVES BARTH NÃO 80.696

110 005778 TIAGO AUGUSTO GRZYBOWSKI NÃO 80.696

111 005233 AQUIO UMEO NÃO 80.696

112 012210 REBECCA EIKO KANASIRO E BRITO NÃO 80.696

113 004724 LUCAS DIAS ÁVILA NÃO 80.696

114 009937 FERNANDA CAVALCANTI SIMÕES NÃO 80.696

115 009497 FERNANDA DE CASTRO JULIANO NÃO 80.418

116 004542 ADRIANA VASKO SIM 80.418

117 008093 WILSON ARISTIDES DE OLIVEIRA ROCHA NÃO 80.418

118 009747 RAFAEL TADEU GAMBAROTTO NÃO 80.349

119 009063 ANTONIO SOBERANO JUNIOR NÃO 80.071

120 005992 DALILA JUSTINO NÃO 80.071

121 003267 LUCIANO REMES NÃO 80.071

122 010732 LUÍZA LENARDT QUADRADO NÃO 79.793

123 008974 TAISSE DE ABREU JUSSANI NÃO 79.793

124 006581 GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA NÃO 79.446

125 010580 LEONARDO PIZZAIA PRETTI NÃO 79.168

126 008526 HENRIQUE BIANCHI NÃO 79.099

127 007312 JOÃO PAULO DE SOUZA FIGUEIRÓ NÃO 79.099

128 006790 FELIPE DOMINGOS DE SOUZA NÃO 79.099

129 009720 ATHAIDE CABRAL NÃO 78.821

130 004564 CLAUDIA MIRIAN DE SOUZA NÃO 78.821

131 006796 GLEDSON ALTAIR CHINAZZO NÃO 78.821

132 012529 GUILHERME YOSHI FURYAMA NÃO 78.821

133 004847 BIANCA MARJORY MENTA NUNES RODRIGUES NÃO 78.821

134 012050 GABRIELA HIKIJI MORALES NÃO 78.821

135 003295 PAULINHO RIBEIRO MACHADO NÃO 78.821

136 012088 RAFAEL NADIR GUARISE SIM 78.821

137 007095 PAULO ROBERTO VIEIRA GUIMARÃES FILHO NÃO 78.821

138 011975 FRANCISCO SANTIAGO FRANCO DE SOUSA NÃO 78.750

139 010666 MATEUS SAID LINZMAYER NÃO 78.750

140 005029 EDUARDO LEITE RIBEIRO NÃO 78.543

141 010578 CLAUDEMIR DONIZETE PEREIRA NÃO 78.474

142 004822 MARCOS MATHEUS DE MUZIO NÃO 78.474

143 005475 SHAYANA BARBOSA ESPÍNDOLA COSTA NÃO 78.196

144 003924 JOEL RAMOS FERREIRA NÃO 78.196

145 003789 STÉPHANIE BRAGUIN MIRANDA DA SILVA NÃO 78.196

146 011907 DANIELA ALVES GASPAR MUZI NÃO 78.196

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE

PESSOAL

4



ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO
05/08/2019

147 012762 JOÃO CARLOS BUENO NÃO 78.196

148 007432 EDUARDO BORATTO MONTEIRO NÃO 78.196

149 008349 EVERSON FERREIRA ABREU NÃO 78.196

150 009577 ANA CAROLINA GREGHI PASCUTTI NÃO 78.196

151 004515 ANDRÉ RENOVATO TOBO NÃO 78.125

152 003501 DANIEL ARBO GABE NÃO 77.918

153 005459 LUCAS MOCELIM JÚNIOR NÃO 77.918

154 005247 KELLY CRISTINA FERRI NÃO 77.849

155 003320 CAROLINE BRIXEL NÃO 77.849

156 007300 POLLYANNA CHRISTIANY DE FREITAS PAIVA NÃO 77.849

157 006616 CAROLINE MESSIAS DA CRUZ NÃO 77.849

158 010069 ALLAN MOREIRA DOS SANTOS NÃO 77.849

159 006221 GUSTAVO VANHONI SANTOS NÃO 77.849

160 009652 FERNANDA GODKE BLUMEL NÃO 77.571

161 009648 ADRIANO MEGER NÃO 77.224

162 004363 ERICH MARTINS ZIMMERMANN NÃO 76.946

163 005596 KAREN LAJTER SPIELMANN NÃO 76.946

164 010231 LEONE PIERIN NETO NÃO 76.946

165 009149 ANDERSON DE LIMA GRUBER NÃO 76.668

166 004763 ALANA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 76.599

167 008681 LUCAS PRUX VELOZO NÃO 76.321

168 005994 MURILO ÁLVARO VIEZZER NÃO 76.321

169 008200 WILLIAM ROBERT PICUSSA DE LIMA NÃO 76.321

170 012171 ALINE KRAINSKI DALLABONA NÃO 76.321

171 004997 GUILHERME MORAES CAVALLI NÃO 76.321

172 004161 CASSIUS FREDERICO OLIVOTTO NÃO 76.321

173 007219 RENAN LUIZ LEAL PETRECHEN NÃO 76.321

174 010892 JESSIKA KARINE DALLA VECCHIA NÃO 76.321

175 007078 PATRÍCIA DA LUZ CHILO BERNARDI NÃO 76.250

176 008556 CAROLINA LUIZA LOYOLA NÃO 76.043

177 008273 FABIANA VIEIRA DA LUZ GODOY NÃO 76.043

178 010615 BARBARA CASTRO DO NASCIMENTO NÃO 76.043

179 008269 PEDRO WAGNER ZIMMERMANN NÃO 76.043

180 008922 ELINSON IURK NÃO 76.043

181 008127 EDINALDO PONTES DA CUNHA NÃO 76.043

182 007996 MANUELA LUIZA DE ANDRADE CAMISÃO NÃO 76.043

183 004785 JOÃO ANTONIO BASSO NÃO 76.043

184 003331 OBERDAN LUCZYSZYN JUNIOR NÃO 76.043

185 012141 MARIO NEI DE ASSIS BRASIL NÃO 76.043

186 005532 RENATA KRUGER NÃO 75.974

187 006609 PAULA MAYANE DOURADO SILVA NÃO 75.974

188 007386 RODRIGO BARBOSA DA SILVA NÃO 75.974

189 005291 CAROLINNE DEBORAH BENATTO NÃO 75.974

190 005237 ANDERSON QUIRINO DO NASCIMENTO NÃO 75.834

191 010884 THIAGO DE ANDRADE MARQUES NÃO 75.765

192 004358 EBRAIM DIEGO GONÇALVES DE OLIVEIRA NÃO 75.765

193 010348 CHRISTIAN PAZINATTO PINCHESKI NÃO 75.765

194 008793 RAFAELA SCHMAL VERONESI NÃO 75.765

195 006340 BRIAN GOBETTI SOARES NÃO 75.696

196 012134 ALESSANDRA RIBAS NÃO 75.696

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE

PESSOAL

5



ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO
05/08/2019

197 007525 ALBERTO HAUBRICKS MONTEIRO NÃO 75.696

198 010647 VANESSA MARA REDES NÃO 75.696

199 003841 MONICA DOS SANTOS NÃO 75.696

200 005721 LYRA KISPERGHER PEREIRA NÃO 75.696

201 012026 DENIZE HRYCENKO ESMANIOTTO NÃO 75.696

202 010674 CLAUDIO TAKEO OHIRA NÃO 75.696

203 012076 LETICIA SANTOS CARVALHO NÃO 75.696

204 004266 HELENA DA ROCHA LOEWENSTEIN NÃO 75.696

205 004911 JORGE ALEXANDRE ZATO NÃO 75.696

206 010552 HENRIQUE MARQUES BÓIA NÃO 75.696

207 005663 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS LIMA NÃO 75.625

208 005959 MARIANA GUIMARÃES VELASQUEZ NÃO 75.487

209 010531 CLAUDIO ANTONIO CETENARESKI NÃO 75.418

210 006354 FABIANA VANESSA SCHMIDT FRAGA NÃO 75.418

211 009025 BRUNO JACINTO DE CAMPOS NÃO 75.418

212 009824 CHARLES DE PINHO NÃO 75.418

213 008301 ENOY CARNAVAL FONSECA NÃO 75.418

214 003793 CAROLINA APARECIDA DE LARA MORAES NÃO 75.418

215 004123 TEANY ELISA COLLE NÃO 75.418

216 003350 DÉCIO LUIZ BOZZA NÃO 75.418

217 007508 LUCIANO DA SILVA APARECIDO NÃO 75.418

218 005950 ADAM JEFFERSON RODRIGUES NÃO 75.418

219 008461 DAIANE BABIRESKI DOS SANTOS NÃO 75.418

220 008605 MARCO AURÉLIO MOROSKI NÃO 75.418

221 005316 GUILHERME KEPKA CHANDOHA NÃO 75.418

222 007932 BEATRIZ MADALENA DOS SANTOS NÃO 75.418

223 007835 ÍSIS CASAGRANDE DANGELIS NÃO 75.349

224 004455 PAOLA MARGARET GASPAROTTO NÃO 75.349

225 003744 LUAN VINICIUS ZIMMERMANN NICOLETTI NÃO 75.349

226 008844 FELIPE DUBOW SELLEIRO NÃO 75.349

227 009945 PILAR ANTONIA DE BRITO BUQUERA NÃO 75.349

228 009241 VANESSA ESTELA SIGNORETTI ONUKA NÃO 75.140

229 003675 LUIZ EDUARDO FURTINI SILVA NÃO 75.071

230 008859 KATIANA DE CÁSSIA ZYLA NÃO 75.071

231 010120 WAGNER FERNANDES PEREIRA PERDIGÃO NÃO 75.071

232 004913 PATRICIA RIBAS FRANZIM NÃO 75.071

233 003619 JAMILLE GONÇALVES BORGES NÃO 75.071

234 007981 FREDERICO FERRARINI NETO NÃO 75.071

235 009808 AMAURI DOS SANTOS BRAZ NÃO 75.071

236 003589 PATRÍCIA LUIZA DA SILVA CARMO DE LIMA NÃO 74.793

237 008448 JEFFERSON LUIZ DO COUTO NÃO 74.793

238 009656 AMANDA BORGES DE ALMEIDA NÃO 74.793

239 009738 ROBERTA JASNA LOVATO NÃO 74.793

240 005217 GUILHERME HAOACH SACCOMORI NÃO 74.724

241 004062 JESIEL RODRIGO BARRETO NÃO 74.724

242 005144 NATHÁLIA SILVA VELASCO NÃO 74.375

243 007389 ANDRE LUIZ PELUCHNO NÃO 74.168

244 010654 MARINA VARESCHI DE OLIVEIRA NÃO 74.099

245 007233 JEAN CARLOS RODRIGUES NÃO 74.099

246 009765 ANA PAULA PEDROSO EUFRÁSIO NÃO 74.099

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE

PESSOAL

6



ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO
05/08/2019

247 010153 GERMANO KOSLOWSKI DOS SANTOS NÃO 73.821

248 012560 ELIZIANE CARVALHO GUEDES NÃO 73.821

249 008660 FERNANDA EVELIN KRUL CORDOVA NÃO 73.821

250 007861 DIRCEU FERREIRA LOPES NÃO 73.821

251 010712 NICOLAS CESAR DE QUADROS NÃO 73.821

252 003201 FERNANDO SANTILHO DE SOUZA NÃO 73.750

253 004752 CLEITON LUIZ ALVES NÃO 73.543

254 006065 PAULO ANTONIO GARBUS NÃO 73.543

255 005880 KADJA CRISTINA STRESSER DE MELO NÃO 73.543

256 006595 LUIZ HENRIQUE ROSINA ZELA NÃO 73.543

257 010409 CAMILA CAVALHEIRO MACIEL NÃO 73.543

258 008285 MATHEUS RAIMUNDO DE CARVALHO NÃO 73.474

259 009649 ROSE MARI VIDOR NÃO 73.474

260 010363 ERITA JOARA PICKLER NÃO 73.474

261 008690 MARIA LUCIA DE CAMARGO LINHARES NÃO 73.474

262 007979 FERNANDO VIANA NÃO 73.474

263 008837 CHRISTIAN HENRIQUE SANTOS E SILVA NÃO 73.474

264 012727 GISELE MARIA NÃO 73.265

265 006035 JULIANE CRISTINA CORRÊA DA SILVA NÃO 73.265

266 006642 JOICE BURDA DOS SANTOS NÃO 73.196

267 003435 GIULLIANO PORTELA CLAUDINO DA CRUZ NÃO 73.196

268 005262 MATHEUS ROMEU NATAL GARCIA NÃO 73.196

269 012520 MOISES DA SILVA FIRMINO NÃO 73.196

270 008140 KARILA AUGUSTA THOMÉ NÃO 73.196

271 009628 ALEXANDRE MELNIC BLIHARSCKI NÃO 73.196

272 003587 GIOVANNA LAMECK LECHENAKOSKI NÃO 73.196

273 012792 CARLOS VINICIOS MANESCO NÃO 73.196

274 010368 DIEGO FABRICIO PARIS SIM 70.696

275 010242 MARCOS RICARDO GUERRA SIM 65.418

276 010910 TAÍS REGINA VIVIURKA SIM 62.015

277 010899 MARIA LUIZA LUPION ORTEGA SIM 61.390

278 005042 CRISTIANE BASTOS SIM 60.487

279 003629 FERNANDO VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA SIM 59.793

280 003782 BIANCA BOGER SIM 57.084

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PCD NOTA FINAL

1 004542 ADRIANA VASKO SIM 80.418

2 012088 RAFAEL NADIR GUARISE SIM 78.821

3 010368 DIEGO FABRICIO PARIS SIM 70.696

4 010242 MARCOS RICARDO GUERRA SIM 65.418

5 010910 TAÍS REGINA VIVIURKA SIM 62.015

6 010899 MARIA LUIZA LUPION ORTEGA SIM 61.390

7 005042 CRISTIANE BASTOS SIM 60.487

8 003629 FERNANDO VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA SIM 59.793

9 003782 BIANCA BOGER SIM 57.084

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: FISCAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE

PESSOAL

7


